[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2024 года                                                                    № 237

     О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 апреля 2022 № 166 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение расходов в целях реализации мероприятий, направленных на перевод газоснабжающего оборудования и потребителей с сжиженного газа на природный, на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение, из бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 апреля 2022 № 166 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение расходов в целях реализации мероприятий, направленных на перевод газоснабжающего оборудования и потребителей с сжиженного газа на природный, на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение, из бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2.  Настоящее решение опубликовать в СМИ и разместить на официальном сайте Раздольевского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 А.В. Долгов